	入闱体检人员名单

	序号
	所属市直、县（市、区）
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	岗位
计划
	姓名
	笔试
总成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	共青城市
	共青城市茶山街道
办事处
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240093
	2
	淦方强
	215.5
	76.58
	74.21 
	1

	2
	共青城市
	共青城市茶山街道
办事处
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240093
	2
	胡奇
	211
	77.8
	74.07 
	2

	3
	共青城市
	共青城市甘露镇
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	财务管理
	20240094
	1
	李欣宇
	229
	77.23
	76.78 
	1

	4
	共青城市
	共青城市甘露镇
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240095
	1
	朱锋
	207
	75.37
	72.19 
	1

	5
	共青城市
	共青城市江益镇
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员1
	20240096
	1
	陈伟
	184.5
	75.78
	68.64 
	1

	6
	共青城市
	共青城市江益镇
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员2
	20240097
	1
	徐晴
	216.5
	77.69
	74.93 
	1

	7
	共青城市
	共青城市金湖乡
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240098
	1
	黄安
	218
	78.26
	75.46 
	1

	8
	共青城市
	共青城市金湖乡人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	综合岗
	20240099
	1
	田云璠
	214
	77.54
	74.44 
	1

	9
	共青城市
	共青城市苏家垱乡
人民政府
	综合行政
执法大队
	综合管理岗
	20240100
	1
	廖岚
	208
	78.15
	73.74 
	1

	10
	共青城市
	共青城市泽泉乡
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240101
	2
	占昌洪
	225
	76.69
	75.85 
	1

	11
	共青城市
	共青城市泽泉乡
人民政府
	便民服务中心
（综治中心）
	职员
	20240101
	2
	邬姜鹏
	220
	77.68
	75.51 
	2

	12
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市江益镇中心
卫生院
	中医医师
	20240491
	1
	俞圆圆
	171.20 
	76.41 
	64.80 
	1

	13
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市江益镇中心
卫生院
	药剂师
	20240492
	1
	朱玲玲
	192.90 
	73.40 
	67.94 
	1

	14
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市甘露镇
卫生院
	临床医师
	20240497
	1
	何琪
	187.70 
	76.86 
	68.28 
	1

	15
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市泽泉乡
卫生院
	护理
	20240498
	1
	万成红
	173.00 
	77.54 
	65.62 
	1

	16
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	内科医师
	20240499
	1
	胡梦瑶
	196.05 
	75.52 
	69.42 
	1

	17
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	外科医师1
	20240500
	3
	胡国松
	186.95 
	81.73 
	70.08 
	1

	18
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	外科医师1
	20240500
	3
	沈祖柱
	192.90 
	74.84 
	68.52 
	2

	19
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	外科医师1
	20240500
	3
	宋申林
	165.40 
	75.50 
	63.28 
	3

	20
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	妇产科医师1
	20240502
	1
	李淑林
	187.65 
	78.32 
	68.86 
	1

	21
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	放射科医师2
	20240505
	1
	龚伟萍
	167.55 
	70.49 
	61.71 
	1

	22
	共青城市
	共青城市卫生健康
委员会
	共青城市
人民医院
	重症医学科
医师
	20240506
	1
	徐小玉
	166.75 
	75.65 
	63.61 
	1


